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ANEXO 2
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS

SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS PELA NOTA DO ENEM – SELEÇÃO 2014/2
EDITAL Nº 020/RIFB, DE 01/04/2014

CAMPUS PLANALTINA

CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
Ampla Concorrência (AC)

Classificação Nome Média Situação

1º GUILHERME ARAUJO DO NASCIMENTO COSTA 685,16 CONTEMPLADO

2º THAIS BARBOSA DE OLIVEIRA 672,38 CONTEMPLADO

3º ISABEL CAROLINA SOUZA MOTA 652,76 CONTEMPLADO

4º VIRGINIA ALVES MAGALHAES 634,42 CONTEMPLADO

5º ANA PAULA FORNAZIERE PLACIDO 616,64 CONTEMPLADO

6º DEBORA DIAS SILVINO DE OLIVEIRA 615,22 CONTEMPLADO

7º FERNANDA COELHO DO NASCIMENTO 611,02 CONTEMPLADO

8º PALOMA SILVA PEREIRA 607,4 CONTEMPLADO

9º PAMELA BORGES DA SILVEIRA 606,18 LISTA DE ESPERA

10º DAYSE RAQUEL SOUSA DA SILVA 606,16 LISTA DE ESPERA

11º TAILINY STEFANI DA NOBREGA LIMA 606,12 LISTA DE ESPERA

12º ADEVANI ARAUJO SANTOS 597,98 LISTA DE ESPERA

13º ISABELLA FERNANDES SILVA 595,68 LISTA DE ESPERA

14º DANILO FERREIRA PINTO 593,32 LISTA DE ESPERA

15º NEODIR LUIZ TALINI 591,74 LISTA DE ESPERA

16º THAYANNE LINDSAY ZEDES 588,88 LISTA DE ESPERA

17º BARBARA NATALIA HONORATO DE SOUSA 588,72 LISTA DE ESPERA

18º GLEIDSON DA COSTA RIBEIRO 580,48 LISTA DE ESPERA

19º FELIPE DE SOUZA SCALDELAI 579,3 LISTA DE ESPERA

20º CAROLINNE DOS SANTOS E SOUSA 574,34 LISTA DE ESPERA

21º ANDREA SABATE NORONHA 574,2 LISTA DE ESPERA

22º VITOR GABRIEL FEQUES CARVALHO 570,86 LISTA DE ESPERA

23º CAROLINE BRAGA FLORENTINO 570,46 LISTA DE ESPERA
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24º WESLEY ROCHA GOMES 570,38 LISTA DE ESPERA

25º LEONARDO BESERRA DA SILVA 567,84 LISTA DE ESPERA

26º STEPHANIE ELLEN LIMA COSTA 566,94 LISTA DE ESPERA

27º DOUGLAS RIBEIRO PENHA DA SILVA 566,22 LISTA DE ESPERA

28º BRUNNA CRISTINA DE CARVALHO PIRES 557,94 LISTA DE ESPERA

29º IZABEL CRISTINA RODRIGUES TECHUK 557,78 LISTA DE ESPERA

30º AGNAEL LOPES DA SILVA 555,78 LISTA DE ESPERA

31º FELIPE ROSA NUNES 555,38 LISTA DE ESPERA

32º ARILDO DE CASTRO FERREIRA JUNIOR 554,78 LISTA DE ESPERA

33º LUANA APARECIDA COSTA BRANDAO 553 LISTA DE ESPERA

34º MATHEUS FERNANDES BRAGA 552,46 LISTA DE ESPERA

35º GABRIELLA DA SILVA BEZERRA 552,24 LISTA DE ESPERA

36º OLGA JORDANA DE JESUS E SILVA 551,64 LISTA DE ESPERA

37º WALACE DOUGLAS DA CRUZ SANTOS 550,3 LISTA DE ESPERA

38º MARCELO ALVES DA SILVA CHAVES JUNIOR 549,18 LISTA DE ESPERA

39º MIRNA CIBELLE BARCELOS DE AGUIAR 547,82 LISTA DE ESPERA

40º CAROLINE ALVES TEDESCHI 546,94 LISTA DE ESPERA

41º DANIEL SOUSA ROCHA 545,26 LISTA DE ESPERA

42º MAYARA FREIRE CUNHA 545,04 LISTA DE ESPERA

43º NAARA AMARAL 543,7 LISTA DE ESPERA

44º GEORGIANE ATILA DE OLIVEIRA 541,3 LISTA DE ESPERA

45º KARINE FERNANDES NOGUEIRA 540,8 LISTA DE ESPERA

46º ALYNNE SOARES DO NASCIMENTO FERREIRA 539,26 LISTA DE ESPERA

47º SERGIO DA COSTA JUNIOR 537,56 LISTA DE ESPERA

48º MICHELLE MARIA COGITSKEI 537,22 LISTA DE ESPERA

49º PABLO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 536,62 LISTA DE ESPERA

50º JESSICA RODRIGUES SOUSA 535,7 LISTA DE ESPERA

51º CAMILA ISABEL PEREIRA REZENDE 535,24 LISTA DE ESPERA

52º ELAINE CRISTINA SILVA COSTA 531,08 LISTA DE ESPERA

53º ALEX TAVARES DA SILVA 530,66 LISTA DE ESPERA

54º GEIANE ALVES DOS SANTOS 529,6 LISTA DE ESPERA

55º LAYLA MIRIAN NUNES SENA 528,36 LISTA DE ESPERA

56º SILVANY VIEIRA GOMES 527,4 LISTA DE ESPERA
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57º DAVI LEANDRO FREITAS 527,1 LISTA DE ESPERA

58º GABRIEL VINICIUS SILVA DE OLIVEIRA 526,68 LISTA DE ESPERA

59º DEISIANE COELHO DA SILVA 525,26 LISTA DE ESPERA

60º THAYLLANY FERREIRA ANDRADE 525,04 LISTA DE ESPERA

61º NATALY JOZINO OLIVEIRA 524 LISTA DE ESPERA

62º BRUNO RODRIGO MIRANDA BARBOSA 520,38 LISTA DE ESPERA

63º KASSIA DA SILVA NUNES 519,96 LISTA DE ESPERA

64º BEATRIZ BARBOSA AZEVEDO 519,04 LISTA DE ESPERA

65º ERIKA CRISTINA DE SOUSA CASTRO 517,86 LISTA DE ESPERA

66º
DIEGNE ALEXANDRE FERREIRA DE BRITO 
CARDOSO

517,82 LISTA DE ESPERA

67º TAINAN DA CONCEICAO CARDOZO NASCIMENTO 517,5 LISTA DE ESPERA

68º ROMULO SANTOS CIPRIANO 516,28 LISTA DE ESPERA

69º GILNARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 513,84 LISTA DE ESPERA

70º FERNANDA MICHELE DE ARAUJO MELO 513,46 LISTA DE ESPERA

71º ROMERITO INACIO DA SILVA 510,6 LISTA DE ESPERA

72º CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA 510,54 LISTA DE ESPERA

73º MAGNO SANTOS NASCIMENTO 509,76 LISTA DE ESPERA

74º DAVI COSTA DOS REIS 507,94 LISTA DE ESPERA

75º HELOISE MALTA DE ARAUJO 507,5 LISTA DE ESPERA

76º JULIANA DA SILVA SOUSA 504,64 LISTA DE ESPERA

77º NARCISO DE JESUS FERREIRA SANTOS 504 LISTA DE ESPERA

78º BRUNA RODRIGUES DE ABREU 502,18 LISTA DE ESPERA

79º RAYLANNE KESSIA ARAUJO SANTANA 501,26 LISTA DE ESPERA

80º HUGO URIEL DE BARROS RAMOS 501,04 LISTA DE ESPERA

81º ELIANA PESSOA RODRIGUES 500,04 LISTA DE ESPERA

82º JANARA CRISTINY CRISOSTOMO DE OLIVEIRA 497,42 LISTA DE ESPERA

83º GLABIS PEREIRA DA SILVA 496,42 LISTA DE ESPERA

84º LEANDRO SERAFIM PEREIRA SOARES 496,04 LISTA DE ESPERA

85º TULIO DA COSTA TOME 494,9 LISTA DE ESPERA

86º AUGUSTO KOLLING BRATZ 494,26 LISTA DE ESPERA

87º ALLAN MARTINS VALENCA PEREIRA 493,48 LISTA DE ESPERA

88º LUIZ HENRIQUE PEIXOTO DE ARAGAO 492,64 LISTA DE ESPERA
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89º ISLA NOVAES NASCIMENTO 492 LISTA DE ESPERA

90º DEBORA REGINA OLIVEIRA SILVA 490,98 LISTA DE ESPERA

91º LETICIA LIMA ALVES 490,12 LISTA DE ESPERA

92º DEBORA LEITE DA SILVA 489,2 LISTA DE ESPERA

93º TATIANE DE SOUZA PEREIRA 486,18 LISTA DE ESPERA

94º BARBARA FREIRE FIRMINO 484,74 LISTA DE ESPERA

95º NOEMIA SOARES DA SILVA SOUZA 484,58 LISTA DE ESPERA

96º MILENA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 483,44 LISTA DE ESPERA

97º MAYANA GOMES COSTA 483,4 LISTA DE ESPERA

98º EDSON ALEXANDRE DE SOUSA JUNIOR 482,82 LISTA DE ESPERA

99º KEILA CAVALCANTE RODRIGUES 482,26 LISTA DE ESPERA

100º EDIANNE GOMES DE OLIVEIRA DA COSTA 482,12 LISTA DE ESPERA

101º ROBERT BORGES DE ARAUJO 481,56 LISTA DE ESPERA

102º THIAGO JOSE OLIVEIRA E SILVA 481,42 LISTA DE ESPERA

103º NATHAN DA COSTA SILVA 479,3 LISTA DE ESPERA

104º ISABELA DE OLIVEIRA ALVES 478,72 LISTA DE ESPERA

105º MARIA LUIZA CRUZ DE SOUZA 477,94 LISTA DE ESPERA

106º OLIVIA FERREIRA DA SILVA 476,16 LISTA DE ESPERA

107º LEIDE DAY SOUZA PEREIRA 475,6 LISTA DE ESPERA

108º JULIETE ARAUJO DOS SANTOS 473,8 LISTA DE ESPERA

109º DIEGO SILVA ENGRATULES 473,54 LISTA DE ESPERA

110º KEILA DA SILVA RAMOS 473,2 LISTA DE ESPERA

111º MARIA DE JESUS OLIVEIRA BARBOSA 472,7 LISTA DE ESPERA

112º GERMANO CARVALHO DO MONTE 470,18 LISTA DE ESPERA

113º PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 470,16 LISTA DE ESPERA

114º DANIELLA CRISTINA FERREIRA PRATA 468,64 LISTA DE ESPERA

115º EVELINE BENICIO MICENA 468,36 LISTA DE ESPERA

116º MICHELLY CRISTINA DA SILVA FIGUEIREDO 467,78 LISTA DE ESPERA

117º MARIA CILENE DE JESUS REIS 466,9 LISTA DE ESPERA

118º ANDRELISE DE SOUZA XAVIER 465,64 LISTA DE ESPERA

119º ROSIANE ANGELINO DE CARVALHO 460,58 LISTA DE ESPERA

120º CAMILA SIQUEIRA DA SILVA 460,1 LISTA DE ESPERA

121º LUDMILA NATACHA DA SILVA 459,66 LISTA DE ESPERA
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122º JOSE HEVENICIO DO NASCIMENTO SILVA 457,62 LISTA DE ESPERA

123º JOSE GILDAZIO PEREIRA 456,68 LISTA DE ESPERA

124º JULIANA LOPES RIBEIRO 451,58 LISTA DE ESPERA

125º LAERCIO DE ALBUQUERQUE MELO 451,08 LISTA DE ESPERA

126º MAICON AMARANTE DOS SANTOS 450,34 LISTA DE ESPERA

127º NOEME SOARES ARAUJO 449,14 LISTA DE ESPERA

128º ELUAR CRISTINA DA SILVA MOREIRA 448,12 LISTA DE ESPERA

129º JOSSEANE DO CARMO SOUZA 448 LISTA DE ESPERA

130º FABIANA MORAES MONTEIRO 446,62 LISTA DE ESPERA

131º ERICKA DAS NEVES DO CARMO 441,36 LISTA DE ESPERA

132º PRISCILA DA SILVA SOUZA 440,3 LISTA DE ESPERA

133º ADRIANA MARIA DE SANTANA RODRIGUES 438,84 LISTA DE ESPERA

134º ADRIANA FERREIRA SANTOS SILVA GUEDES 438,06 LISTA DE ESPERA

135º MAXILAIDE DOS SANTOS LEAL 437,38 LISTA DE ESPERA

136º KELRY LORRANY SILVA GOMES 436,72 LISTA DE ESPERA

137º ALISSON CAMPOS DE SOUZA ARAUJO 435,16 LISTA DE ESPERA

138º KAMILLA THAYS REZENDE PEREIRA DE PAULA 433,28 LISTA DE ESPERA

139º LAIS CRISTINE DA SILVA FERREIRA 433,24 LISTA DE ESPERA

140º ROSELITTE GONCALVES DA SILVA 432,6 LISTA DE ESPERA

141º IRAMAR MENDES DE SOUSA 428,7 LISTA DE ESPERA

142º LORRANE CRISTINA DA SILVA PORTELA 427,02 LISTA DE ESPERA

143º WILLIAN DE ASSIS SOUSA 426,5 LISTA DE ESPERA

144º RAIANE GONSALVES DE ABREU 426,44 LISTA DE ESPERA

145º CAROL DE OLIVEIRA NASCIMENTO 425,4 LISTA DE ESPERA

146º ALINE VIEIRA LEMOS 422,26 LISTA DE ESPERA

147º KELVEN MARCUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 421,2 LISTA DE ESPERA

148º PRISCILA BEZERRA DO NASCIMENTO 415,74 LISTA DE ESPERA

149º GISETE PEREIRA DE BRITO 413,36 LISTA DE ESPERA

150º LUCIANA SIQUEIRA 409,14 LISTA DE ESPERA

151º AMANDA SILVA DA MOTA 408,24 LISTA DE ESPERA

152º LOANNY BARBOSA PATROCINIO 407,12 LISTA DE ESPERA

153º ELAINE CRISTINA FRANCA VIANA 400,58 LISTA DE ESPERA

154º GENESI DOS ANJOS SOUSA 399,24 LISTA DE ESPERA
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155º ADRIANA DA SILVA MAGALHAES 397,48 LISTA DE ESPERA

156º IGOR DA SILVA 396,94 LISTA DE ESPERA

157º VERA FRANCISCO DA CONCEICAO ROSA 387,2 LISTA DE ESPERA

158º JAINE NOAMA DE OLIVEIRA DA SILVA 386,86 LISTA DE ESPERA

159º MIGUEL ALVES TENORIO NETO 376,7 LISTA DE ESPERA

160º VINICIUS LIMA TRINDADE 373,4 LISTA DE ESPERA

161º PAULO VINICIUS DE SOUZA MOTA 358,14 LISTA DE ESPERA

162º RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS 315,4 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita

igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(EP/PPI/R)

Classificação Nome Média Situação

1º RAYLANNE KESSIA ARAUJO SANTANA 501,26 CONTEMPLADO

2º JULIETE ARAUJO DOS SANTOS 473,8 CONTEMPLADO

3º ROSIANE ANGELINO DE CARVALHO 460,58 CONTEMPLADO

4º KELRY LORRANY SILVA GOMES 436,72 CONTEMPLADO

5º GENESI DOS ANJOS SOUSA 399,24 LISTA DE ESPERA

6º VERA FRANCISCO DA CONCEICAO ROSA 387,2 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
Reserva de vagas para candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo que

tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R)

Classificação Nome Média Situação

1º BARBARA FREIRE FIRMINO 484,74 CONTEMPLADO

2º FABIANA MORAES MONTEIRO 446,62 CONTEMPLADO

3º ALISSON CAMPOS DE SOUZA ARAUJO 435,16 LISTA DE ESPERA

4º GISETE PEREIRA DE BRITO 413,36 LISTA DE ESPERA
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CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art.
14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/PPI)

Classificação Nome Média Situação

1º THAYANNE LINDSAY ZEDES 588,88 CONTEMPLADO

2º ANDREA SABATE NORONHA 574,2 CONTEMPLADO

3º STEPHANIE ELLEN LIMA COSTA 566,94 CONTEMPLADO

4º AGNAEL LOPES DA SILVA 555,78 CONTEMPLADO

5º WALACE DOUGLAS DA CRUZ SANTOS 550,3 LISTA DE ESPERA

6º NAARA AMARAL 543,7 LISTA DE ESPERA

7º ALEX TAVARES DA SILVA 530,66 LISTA DE ESPERA

8º LAYLA MIRIAN NUNES SENA 528,36 LISTA DE ESPERA

9º JANARA CRISTINY CRISOSTOMO DE OLIVEIRA 497,42 LISTA DE ESPERA

10º NOEMIA SOARES DA SILVA SOUZA 484,58 LISTA DE ESPERA

11º ANDRELISE DE SOUZA XAVIER 465,64 LISTA DE ESPERA

12º JOSE HEVENICIO DO NASCIMENTO SILVA 457,62 LISTA DE ESPERA

13º ADRIANA FERREIRA SANTOS SILVA GUEDES 438,06 LISTA DE ESPERA

14º ALINE VIEIRA LEMOS 422,26 LISTA DE ESPERA

15º ELAINE CRISTINA FRANCA VIANA 400,58 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
Reserva de vagas para candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),

tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP)

Classificação Nome Média Situação

1º NEODIR LUIZ TALINI 591,74 CONTEMPLADO

2º FELIPE DE SOUZA SCALDELAI 579,3 CONTEMPLADO

3º VITOR GABRIEL FEQUES CARVALHO 570,86 LISTA DE ESPERA

4º LEONARDO BESERRA DA SILVA 567,84 LISTA DE ESPERA

5º CAROLINE ALVES TEDESCHI 546,94 LISTA DE ESPERA

6º KARINE FERNANDES NOGUEIRA 540,8 LISTA DE ESPERA

7º SILVANY VIEIRA GOMES 527,4 LISTA DE ESPERA
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8º GLABIS PEREIRA DA SILVA 496,42 LISTA DE ESPERA

9º LUIZ HENRIQUE PEIXOTO DE ARAGAO 492,64 LISTA DE ESPERA

10º EDSON ALEXANDRE DE SOUSA JUNIOR 482,82 LISTA DE ESPERA

11º KEILA CAVALCANTE RODRIGUES 482,26 LISTA DE ESPERA

12º LEIDE DAY SOUZA PEREIRA 475,6 LISTA DE ESPERA

13º MARIA DE JESUS OLIVEIRA BARBOSA 472,7 LISTA DE ESPERA

14º GERMANO CARVALHO DO MONTE 470,18 LISTA DE ESPERA

15º DANIELLA CRISTINA FERREIRA PRATA 468,64 LISTA DE ESPERA

16º LUDMILA NATACHA DA SILVA 459,66 LISTA DE ESPERA

17º ELUAR CRISTINA DA SILVA MOREIRA 448,12 LISTA DE ESPERA

18º ERICKA DAS NEVES DO CARMO 441,36 LISTA DE ESPERA

19º ROSELITTE GONCALVES DA SILVA 432,6 LISTA DE ESPERA

20º VINICIUS LIMA TRINDADE 373,4 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

LICENCIATURA EM BIOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM –
Reserva de vagas para Pessoas com Deficiência (PCD)

Colocação Nome Tipo de Vaga Média Situação

RESERVA DE VAGA SEM CANDIDATO INSCRITO NO PROCESSO SELETIVO.

_________________________________________________________________
Documento Continua na Próxima Página.
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CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – Ampla Concorrência (AC)

Classificação Nome Média Situação

1º RENATO SALGADO DIAS 657,94 CONTEMPLADO

2º MARIA ADALIA DE ALMEIDA RAMOS 647,88 CONTEMPLADO

3º HENRIQUE MARQUES MARTINS 600,24 CONTEMPLADO

4º ANDRE DE CARVALHO COSTA 594,86 CONTEMPLADO

5º JUAN DIEGO DE SOUSA MONTEIRO 587,06 CONTEMPLADO

6º NEIR SILVEIRA DOS SANTOS 584,46 CONTEMPLADO

7º LORRAYNE NAYHARA ALVES FERREIRA 574,6 CONTEMPLADO

8º JADSON DA COSTA LIMA 567,36 LISTA DE ESPERA

9º JANARA CRISTIANE NEVES OLIVEIRA 550,24 LISTA DE ESPERA

10º THIAGO DA CONCEICAO GUIMARAES 546,88 LISTA DE ESPERA

11º ELOI JOSE DE SOUSA NETO 523,76 LISTA DE ESPERA

12º SHIRLEY DE CASTRO GOMES 519,92 LISTA DE ESPERA

13º LUIS CARLOS FREITAS RAMOS 519,8 LISTA DE ESPERA

14º WELITON LUIZ DE SOUZA 516,48 LISTA DE ESPERA

15º MARIA LIDINALVA FERNANDES DOS SANTOS 515,56 LISTA DE ESPERA

16º MARCIO GUEDES 514,8 LISTA DE ESPERA

17º INGRID VALERIANO BATISTA PEREIRA 514,46 LISTA DE ESPERA

18º ESTAQUIS LUCAS ALVES DA SILVA FURQUIM 513,44 LISTA DE ESPERA

19º SONIA MARIA DE ABREU ALVES 505,92 LISTA DE ESPERA

20º LUANA TAISA KLEIN 503,94 LISTA DE ESPERA

21º MAIARA DA SILVA SANTOS 503,28 LISTA DE ESPERA

22º ANANDA ALVES DA SILVA 499,08 LISTA DE ESPERA

23º LUCIANE APARECIDA SOUZA ROZENDO 497,6 LISTA DE ESPERA

24º ELISVALDO JOSE DO AMARAL 491,72 LISTA DE ESPERA

25º DEBORA RAQUEL MELO CAMPOS 489,82 LISTA DE ESPERA

26º RAFAEL AUGUSTO RODRIGUES ALBUQUERQUE 488,64 LISTA DE ESPERA

27º LETICIA NORONHA DE PAULA 487,16 LISTA DE ESPERA

28º FELIPE FERREIRA GOMES FIRMO 486,2 LISTA DE ESPERA

29º DEBORA FERREIRA DE SALES SILVA 479,6 LISTA DE ESPERA
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30º SHARLENE TOMAZ DA SILVA 479,34 LISTA DE ESPERA

31º ANNY KAROLINE GOMES DOS SANTOS 469,92 LISTA DE ESPERA

32º ALANA ALVES MAIA 466,68 LISTA DE ESPERA

33º JOAO PAULO QUEIROZ SANTOS 463,64 LISTA DE ESPERA

34º LENIRA MIRANDA BARRETO SANTOS 458,56 LISTA DE ESPERA

35º LUIZ FERNANDO SOUSA CARVALHO 456,26 LISTA DE ESPERA

36º BRUNO RIBEIRO DE CASTRO 454,3 LISTA DE ESPERA

37º RICARDO NASCIMENTO MELO 440,26 LISTA DE ESPERA

38º JAINE NOAMA DE OLIVEIRA DA SILVA 436 LISTA DE ESPERA

39º BIANCA GOMES COSTA 435,42 LISTA DE ESPERA

40º ALISSON CAMPOS DE SOUZA ARAUJO 435,16 LISTA DE ESPERA

41º DAYANNY ROCHA DE ANDRADE 434,04 LISTA DE ESPERA

42º JOCIELE FERNANDES DE CASTRO 392,36 LISTA DE ESPERA

43º MARIA SINEIDE SILVA DE LIMA 389,36 LISTA DE ESPERA

44º LAIS DA SILVA DO CARMO 385,54 LISTA DE ESPERA

45º MARCEL BOECHAT DE LACERDA MENDES 359,56 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per
capita igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

(EP/PPI/R)

Colocação Nome Média Situação

NÃO HOUVE CANDIDATO COM A SITUAÇÃO SOCIOECONÔMICA COMPROVADA.

CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – Reserva de vagas para candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo

que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R)

Classificação Nome Média Situação

1º RICARDO NASCIMENTO MELO 440,26 CONTEMPLADO
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CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da

renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(EP/PPI)

Classificação Nome Média Situação

1º LUIS CARLOS FREITAS RAMOS 519,8 CONTEMPLADO

2º MARIA LIDINALVA FERNANDES DOS SANTOS 515,56 CONTEMPLADO

3º LUCIANE APARECIDA SOUZA ROZENDO 497,6 CONTEMPLADO

4º ELISVALDO JOSE DO AMARAL 491,72 CONTEMPLADO

5º LETICIA NORONHA DE PAULA 487,16 CONTEMPLADO

6º ANNY KAROLINE GOMES DOS SANTOS 469,92 CONTEMPLADO

7º DAYANNY ROCHA DE ANDRADE 434,04 CONTEMPLADO

8º MARIA SINEIDE SILVA DE LIMA 389,36 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – Reserva de vagas para candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº

18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP)

Classificação Nome Média Situação

1º SHIRLEY DE CASTRO GOMES 519,92 CONTEMPLADO

2º WELITON LUIZ DE SOUZA 516,48 CONTEMPLADO

3º MARCIO GUEDES 514,8 LISTA DE ESPERA

4º SONIA MARIA DE ABREU ALVES 505,92 LISTA DE ESPERA

5º MAIARA DA SILVA SANTOS 503,28 LISTA DE ESPERA

6º DEBORA FERREIRA DE SALES SILVA 479,6 LISTA DE ESPERA

CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – Reserva de vagas para candidatos da agricultura familiar (AF)

Classificação Nome Média Situação

1º LENIRA MIRANDA BARRETO SANTOS 458,56 CONTEMPLADO

2º JAINE NOAMA DE OLIVEIRA DA SILVA 436 CONTEMPLADO
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CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – Reserva de vagas para Pessoas com Deficiência (PCD)

Classificação Nome Média Situação

1º MARCEL BOECHAT DE LACERDA MENDES 359,56 CONTEMPLADO

____________________________________________________________
Final do Documento.
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